Рыночная стоимость объекта: Объект недвижимости: квартира, 
общей площадью 29,10 кв.м, этаж расположения: 3, кадастровый 
(или условный) номер: 50:10:0010101:4348, адрес 
(местоположение): Московская область, г. Химки, Юбилейный 
просп., д. 10, кв. 39 

6 704 000 (шесть миллионов семьсот четыре тысячи) руб. 

Рыночная стоимость объекта: Объект недвижимости: 1/2 доля в 
квартире, общей площадью 29,10 кв.м, этаж расположения: 3, 
кадастровый (или условный) номер: 50:10:0010101:4348, адрес 
(местоположение): Московская область, г. Химки, Юбилейный 
просп., д. 10, кв. 39 

2 715 000 (два миллиона семьсот пятнадцать тысяч) руб. 

Обращаю Ваше внимание, что это письмо не является Отчетом об оценке, а только предваряет 
Отчет, приведенный далее. Полная характеристика объектов оценки, необходимая информация и 
расчеты представлены в Отчете, отдельные части которого не могут трактоваться раздельно, а только в